Fiber To The Home
Formazione     Progettazione     Sopralluogo
Configurazione     Collaudo     Assistenza
FTTH
TECHNICAL BROCHURE
2
FTTH: Obblighi di legge Pag. 03
Guida CEI 306-2 Pag. 04

S
IV
I
DISTRIBUZIONE VERTICALE
 TERMINALE DI TESTA - MONTANTE VERTICALE - ROEM
Articolo Descrizione
BOXTT8 Box Terminazione di Testa TV e SAT
ROEM Box Ripartitore Ottico di Montante
BOX DI DISTRIBUZIONE
La distribuzione verticale ha un compito molto importante in un impianto multiservizio.
Il TT (Terminale Di Testa), posizionato nel sottotetto, raccoglie i segnali ottici dei servizi che provengono dal tetto e
li collega tramite cavo da 8 fibre ottiche preconnettorizzate con connettori SC/APC della serie FOSM8T al punto di
accesso del locale seminterrato; nei pressi dei CSOE.
2
Articolo Descrizione
FOSM8T10 Bretella di fibra ottica a 8 fibre single mode. 10 mt.
FOSM8T20 Bretella di fibra ottica a 8 fibre single mode. 20 mt.
FOSM8T30 Bretella di fibra ottica a 8 fibre single mode. 30 mt.
FOSM8T40 Bretella di fibra ottica a 8 fibre single mode. 40 mt.
FOSM8T50 Bretella di fibra ottica a 8 fibre single mode. 50 mt.
BRETELLE MULTIFIBRA PRECONNETTORIZZATE
Oltre i 50mt misure personalizzate su richiesta
FOSM8T
RIVESTIMENTO

P
P
A
R
A
TI
 P
A
S
S
IV
I
Articolo Descrizione
STOA1 Borchia utente con 4 slot per adattatori SC
STOA4 Borchia STOA con 4 adattatori SC/APC
STOA4P10 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 10 mt
STOA4P20 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 20 mt
STOA4P30 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 30 mt
STOA4P40 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 40 mt
STOA4P50 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 50 mt
STOA4P100 Borchia STOA precablata 4 fibre ottiche 100 mt
SCATOLA TERMINAZIONE OTTICA APPARTAMENTO
STOA
Punto di connessione da posizionare all’interno del QDSA dell’appartamento per distribuire all’utente tutti i servizi
disponibili. Dotato di 4 connettori fibra SC/APC sul lato appartamento e connesso al CSOE FTTH tramite cavo